          ТОВ «ДТЦ Груп» - м. Київ вул. Богатирська 6/1, оф. 283
         +38 (044) 333-88-55               info@dtcgroup.com.ua
90 Вт, PoE++, 10/100/1000/2500 Мбіт/с, однопортовий активний PoE-інжектор
90W, PoE++, 10/100/1000/2500Mbps Single Port PoE Ac�ve Injector
Особливості:
 Відповідає стандартам IEEE802.3af/at/bt
 Розпіновка PoE: 1,2+ / 3,6- / 4,5+ / 7,8-
 Потужність: 90 Вт
 Вхідна напруга: 100~240 В змінного струму
 Вихідна напруга: 54~57 В постійного струму
 Підтримка швидкостей 10/100/1000/2500 Мбіт/с
 Дальність передачі даних і живлення PoE: до 100 м
 Повний захист від перенапруги та перевантаження по струму
 Компактні розміри
 Металевий корпус
Механічні характеристики:
 Довжина: 172,0 мм (6,77 дюйма)
 Ширина: 76,0 мм (2,99 дюйма)
 Висота: 44,0 мм (1,73 дюйма)
 Вага: 660 г (23,28 унції) — комплект із пакуванням та аксесуарами
 Металевий корпус
          ТОВ «ДТЦ Груп» - м. Київ вул. Богатирська 6/1, оф. 283
         +38 (044) 333-88-55               info@dtcgroup.com.ua
Вихідні характеристики:
Модель Швидкість передачі даних Вихідна
напруга DC
Навантаження Стабілізація
PSE90BT-2.5G 10/100/1000/2500 Мбіт/с 54~57 В мін. макс. лінія навантаження
10 мА 1,73 А 54~57 В
Застосування:
 IP-телефони
 Бездротові точки доступу
 Bluetooth-точки доступу
 Камери відеоспостереження
 IP-сервери точок доступу
 WiMAX точки доступу